Label.

Features.

Advantages.

Med Tool Control System plasseres verktgyene i kjemikaliebestandige sikkerhetsskuminnlegg med
tredimensjonale utskjeeringer med hgy presisjon.

Technologies and features.

Tool Control System

e 350 x 350 x 40 mm
» 8deler

Vinkelskrutrekker i TCS

TCS 10768/8

Varenr.
GTIN
Model

Sett med forskyvningsskrutrekkere Modell TCS 10768/8 8 stk.

96838786
4018754222216
TCS 10768/8
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Det intelligente modulbaserte innsatssystemet beskytter og organiserer verktgyet i
verktgykasser, verktgyvogner og verkstedbenker. Tofarget skuminnlegg gjer det raskt
V og enkelt & kontrollere om verktgyet er komplett.

Technical Attributes.

Antall verktay
Omrade
Bredde mm (b)
Hoyde mm (h)
Lengde mm (L)

8 stk.
2-10
350 mm
40 mm

350 mm

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hegyde mm (IFS)
Léngd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)

360
350
90

360
350



Skuffedeler 2/3 Hgyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.
Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)
Vekt PVC (kg)
GTIN
Opprinnelsesland AWR

Opprinnelsesregion

WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)
Parts list.
1 ] 1
43253100 43253080 43253060
Skrutrekker med Skrutrekker med Skrutrekker med
krysshandtak krysshandtak krysshandtak
1 1 1
43253040 43253030 43253025
Skrutrekker med Skrutrekker med Skrutrekker med
krysshandtak krysshandtak krysshandtak
Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse

Sett med forskyvningsskrutrekkere

96838786 TCS10768/8 Modell TCS 10768/8 8 stk.

Product data sheet
09.12.2024

90

11.34dm3
96838786

1,000

0,256

0,000
4018754222216
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

800¢g

43253050
Skrutrekker med
krysshandtak

43253020
Skrutrekker med
krysshandtak

4018754222216
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GTIN-Code.

4 ‘01 8754“22221 GH
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